CÂMARA MUNICIPAL DA SE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Procedência:

Assunto:

Vereador Vanderson Alonso Leite.

Projeto de Resolução NQ 12/05

Revoga os Dispositivos na Resolução
160 de 15 de junho de 2002.

ORGÃO DATA ORGÃO

E.

Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

::.~l\/U\RA ~n11.1odh.illWAl D~ $ít:R~iti

!P>~01r0Cc01L(Q)
PROCIESSO N.0 .: /.S3o %-

OAlr.A /Pf I b }- 1 ~s-

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARAªCIPAL
DA SERRA VEREADOR ADIR PAIVA DA SILVA e demais lEdns

O Vereador que firma o presente vem pelas prerrogativas
garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta
Casa de Leis, apresentar o seguinte:

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°/Z /05

Revoga os Dispositivos na Resolução N. º 160 de 15
de Julho de 2002.

Art. 1°. Fica revogada a Resolução n. 0 160 de Julho de 2002. Resolução que
dispõe sobre pagamento da parcela Indenizatória na Convocação
Extraordinária da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flod aldo Borges Miguel", em 04 de Julho de 2005.

'L H Ll~
V ANDERSON

1

~SO LEITE
VEREADOR-PL

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX (27) 3251-8300
E-MAIL cmserra@terra com br

...
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RES01LUÇAO Nº 160, DE 15 DE JU1LHO DE 2002

DISPÕE SOBRE PAGAMENTO DA
PARCELA INDENIZA 'fÓRIA NA
CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA
DA CÂMARA MUNICIPAL.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA,. ESTADO DO
ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou a seguinte Resolução

Art. 1° - É fixado em cem por cento do subsidio mensal do Vereador, o
valor correspondente ao pagamento da parcela indenizatória, na convocação
extraordinária da Câmara MuniçipaJ

Art. 2º - Ficam legitimados todos os pagamentos já efetuad9s pela Câmara
. Municipal, segundo a finalidade e o mesmo percentual prescritos no art 1 º desta
Resolução

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de su~ _publiq1.ção, revqgadas
as disposições em contrário

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 15 de julho de 2002

-- - -- -----...........
M©~1óX:~xc/oNÇÀLVES

// /Presidente , /

~J!«~~//ll
NACIB HADDAD NETO

1 º Secretário

=r
~ UUQ VARGAS, 69 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-090 - TEL (27) 3251-1192 - TELEFAX (27) 3251-1782 - Email cmserrt@escelsanet com br

SIA VE - Sistema de Apoio ao Vereador Página 1de1

Localizar nesta págrna: ! ____________ j, Localizar- ,1

Número: 0012/2005 Data: 04/07/2005 Processo: 1530/2005
Autor: VANDERSON ALONSO LEITE Situação: TRAMITANDO
Assunto: REVOGA DISPOSITIVOS NA RESOLUÇÃO Nº 160, DE 15 DE JUNHO DE 2002

Tramitação

Seq. Envio Destino
001 04/07/2005 PROTOCOLO
002 04/07/2005 MESA DIRETORA

003 04/07/2005 DIVISÃO LEGISLATIVA

004 04/07/2005 DIVISÃO LEGISLATIVA

Resposta
MESA DIRETORA
DIVISÃO LEGISLATIVA, PARA
PROVIDÊNCIAS

Textos

PROCESSO NA INTEGRA NO SISTEMA '~11
DE APOIO AO VEREADOR - SIAVE E_AO ; ~ (
SISCAM, COM ANEXO DE RESOLUÇAO '- -l

160
ASSESSORIA JURIDICA PARA ANÁLISE
PRELIMINAR

@
TOPO

http://siave/status.asp?tiponorma=4&tabela=TRPRLEGl&codigo=20050012&tit=Projet... 41712005

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
(~AMARA Mu,~l\,;IPAL DA StRR1~

!PROTOCOLO
PROCESSO N.0 .: /$ Y~ _A;._r

DATA t?.f° I P;z 1 t?S-
~

/ -/C/

~ \ l V- - - -~"' - - : - ~-- - - ' .. - _::,_;:: .;- ~- -....<--. t

' j

-"ii-::_,_ ........ ~ 'J ---:/ ,....,..'_
.. -r -- ".(~ "1. -~ -

... _-,_-,-, - -,
_-.;_<-,._ '"'.. - ?

- -- - "' ':" ~-
-' '

-;,,,_ .. ,,,.' ' ' ~
- 1 _;

j /..,
' '

..,..:.- ,e-_:-:. . ""• '\ ,::·--'
!;

:
~I

I'
f 1

11 'l ,,
/ !

J

1,
i i

,_1
>:

)